
659VÍRA • LÁSKA • NADùJE OSLAVA • DÍKY • MODLITBA

2. Ó, sladká proseb hodino, / v níž přání mé je vtrženo / až před
trůn Otce na nebi, / jenž zná mé všecky potřeby; / jenž laskavě
mne k sobě zve / a požehnání dává své; / tu před Ním skládám
všecku tíž / a v modlitbě lnu k Němu blíž. 

3. Ó, sladká chvíle proseb mých, / ať prožívám zde útěch tvých, /
až z hory Nébo zahlédnu / vlast slíbenou, k níž zalétnu, / zde
roucho těla nechaje / a k nebesům se vznášeje, / Ti žehnat budu
v loučení, / ty slastná chvíle k modlení!

Ó, VÍTEJ, SLADKÁ HODINO

PÁNU CHVÁLU VZDÁM
TEXT A HUDBA: SVÍTÁ 539
PŘEKLAD: MAREK ŘÍČAN 2001

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


